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Mødedato: 26. oktober 2016 

Mødenavn: URG møde 8 

Sted: SKYPE møde  

Deltagere: Alle, dog 2 afbud 

Afbud: GLL, NVP 

Ordstyrer: HAJE 

Referent: HAJE 

 

Beslutningspunkter: 

 

1. URG indstilling af kandidater ved årsmøde 2016 

Baggrund: URG plejer at finde kandidater til de ledige poster i URG. Der er p.t. 3 ledige poster.  

Bordet rundt: der er kendskab til flere navngivne kandidater, der ønsker at stille op. URG beslutter, at vi ikke 

som udvalg vil indstille kandidater, ud over CKR, som allerede er medlem og villig til genvalg. 

 

2. Ressourcepersoner til AGG elitesektion 

Baggrund: 3 personer udtræder af AGG elitesektionen pr. 30/10 - 1 person er kontaktperson/tovholder til URG, 

og 2 er ressourcepersoner. Hanne J er efter årsmødet eneste ressourceperson i AGG elitesektionen. AGG 

Elitesektionen skal suppleres med nye ressourcepersoner. 

Kandidater: Louise Skytte, DHG og Caroline Lender, Spangsbjerg.  

Indstilling: De 2 kandidater indtræder i AGG elitesektionen straks efter årsmødet, sammen med Hanne J.  

Indstilling godkendt af URG. 

URG vil i øvrigt på kommende Årsmøde opfordre foreningerne til at byde ind. 

 

Tovholder URG: 

En ny tovholder / bindeled til URG vælges på URG’s førstkommende møde efter årsmødet, i stedet for AHJP 

som træder ud. 

 

3. Henvendelse fra Sorø Gymnastik om lydniveau for AGG konkurrence i november 2016 

Baggrund: Der ønskes retningslinjer for lydniveauet ved den kommende konkurrence.  

Debat om emnet, med udgangspunkt i fremsendt materiale fra UEG vedr. retningslinjer for lydniveau samt 

seneste URG møde. 

 

Beslutning: URG ønsker ikke at sætte grænser for lydniveauet ved AGG konkurrencen. Begrundelse er, at der 

ikke er data/viden nok til et beslutningsgrundlag.  

URG opfordrer desuden GymDanmarks bestyrelse til at tage en overordnet beslutning, som skal være 

gældende for alle GymDanmark discipliner. 

 

4. Godkendelse af referat 

Referatet læst op og godkendt. 

 


